CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
 PODER LEGISLATIVO

RESUMO DE CONTRATO N° 002/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES.

CONTRATADA: MAYANNE DE OLIVEIRA BASTOS EIRELI

OBJETO: aquisição de Material de Consumo (água mineral e gás), para atender as

necessidades desta Câmara Municipal, conforme especificações, quantitativos e condições

constantes deste Contrato e do Termo de Referência que o originou, pertinentes ao Pregão

Presencial nº 001/2021 (Processo Administrativo nº 9.110/2021).

VIGÊNCIA: 1º de julho de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 1.455,00 (Um mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

Boa Esperança (ES), 30 de junho de 2021.

CARLOS VENANCIO
Presidente Interino

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br –    (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br